
 
 

UCHWAŁA NR IX/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2024 r. poz. 1465), art. 211 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 120.167,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 136.157,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 67.728.522,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące 58.909.040,01 zł 

- dochody majątkowe 8.819.482,37 zł 

- w tym zadania zlecone 5.831.517,38 zł 

b) wydatki w kwocie 74.812.608,19 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 58.869.608,12 zł 

- wydatki majątkowe 15.943.000,07 zł 

- w tym zadania zlecone 5.831.517,38 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 7.084.085,81 zł, który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 144.923,74 zł 

- wolnych środków, w kwocie 6.939.162,07 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2024 rok zawarte w Załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2024, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zgodnie z którym: 

- przychody wynoszą 7.084.085,81 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5201



- rozchody wynoszą 0,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Pomocy w 2024 roku, który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady 
Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz 
Pomorski na 2024 rok, który po dokonanych zmianach przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód § 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych zmienia się nazwę zadania 
tj.z:„Modernizacja dwóch przepompowni ścieków na terenie miasta Kalisza Pomorskiego" na:„Modernizacja 
dwóch przepompowni ścieków na terenie miasta i gminy Kalisza Pomorskiego". 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5201



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 541 213,32 1 470 998,32

Szkoły podstawowe 332 570,00 262 355,00

0830 Wpływy z usług 220 100,00 149 885,00

900
Gospodarka komunalna                            

i ochrona środowiska
3 275 922,88 3 225 970,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 200 047,20

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji               

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

250 000,00 200 047,20

67 848 690,18 67 728 522,38

    Dział 900

-49 952,80

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 060,00 zł z tytułu urealnienia

planu dochodów za wyżywienie uczniów w Szkole Podstawowej w Pomierzynie.

             ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1                                                                      

do Uchwały Rady Miejskiej                                                            

Nr IX/49/24                                                                       

w Kaliszu Pomorskim                                                                

z dnia 31.X.2024r.

80101 -70 215,00

-70 215,00

Rozdział Zmiana

-70 215,00

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 49 952,80 zł z tytułu otrzymania

niższej kwoty dofinansowania z WFOŚiGW w Szczecinie na realizację zadania

z programu „Eko-oświetlenie-Pilotaż”; ostateczna wartość realizowanej inwestycji

była niższa.

Wynik zmian w dziale: 49 952,80 zł – zmniejszenie dochodów.

-49 952,80

UZASADNIENIE ZMIAN W DOCHODACH:

    Dział 801 Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 78 275,00 zł z tytułu urealnienia

planu dochodów za wyżywienie uczniów w Szkole Podstawowej w Kaliszu

Pomorskim.

Wynik zmian w dziale: 70 215,00 zł – zmniejszenie dochodów.

Razem: -120 167,80

90015 -49 952,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5201



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 349 461,80 1 334 461,80

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
30 500,00 15 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
29 000,00 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 399 000,00 1 431 000,00

Gospodarka gruntami                                 

i nieruchomościami
422 650,00 442 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 900,00 169 900,00

Pozostała działalność 48 000,00 60 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
48 000,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 314 875,00 298 885,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
153 775,00 137 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 575,00 120 585,00

801 Oświata i wychowanie 18 443 497,98 18 395 574,95

Szkoły podstawowe 10 802 324,65 10 754 401,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 330,00 136 621,97

4300 Zakup usług pozostałych 382 123,00 311 908,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
5 253 402,31 5 263 402,31

852 Pomoc społeczna 6 043 211,93 6 067 211,93

Domy pomocy społecznej 1 002 000,00 1 026 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego                              

od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 002 000,00 1 026 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 294 081,00 271 789,03

-15 000,00

-15 990,00

10 000,00

24 000,00

85202

24 000,00

-22 291,97

24 000,00

-70 215,00

71004 -15 990,00

32 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

12 000,00

-47 923,03

12 291,97

80101 -47 923,03

-15 990,00

70095 12 000,00

Rozdział Zmiana

-15 000,00

60020 -15 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK

Załącznik  Nr 2                                                                  

do Uchwały Rady Miejskiej                                           

Nr IX/49/24                                                                        

w Kaliszu Pomorskim                                                     

z dnia 31.X.2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5201



Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

102 661,00 80 369,03

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 871,00 1 701,81

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
410,00 242,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 370,45

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 153,42

4300 Zakup usług pozostałych 73 580,00 61 250,80

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4420 Podroże służbowe zagraniczne 4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 350,00

855 Rodzina 6 219 284,14 6 195 284,14

Wspieranie rodziny 469 928,00 452 928,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
185 080,00 193 080,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
33 619,00 34 619,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 240,00 40 240,00

4220 Zakup środków żywności 43 595,00 26 595,00

Rodziny zastępcze 327 300,00 341 300,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego                               

od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

327 300,00 341 300,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
43 100,00 22 100,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego                             

od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

43 100,00 22 100,00

8 000,00

14 000,00

85510 -21 000,00

-21 000,00

-24 000,00

85412 -22 291,97

85504 -17 000,00

-1 169,19

-167,45

-2 400,00

-129,55

-1 046,58

-12 329,20

-1 000,00

-4 000,00

-50,00

-9 000,00

-17 000,00

85508 14 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5201



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 857 951,42 12 788 865,68

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
515 442,17 521 505,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 069,96 140 152,30

4270 Zakup usług remontowych 23 872,21 18 853,21

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 793 796,21 1 707 063,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 1 087 193,01 1 062 493,01

4300 Zakup usług pozostałych 74 900,00 75 820,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
558 703,20 496 750,40

Pozostała działalność 277 822,77 289 406,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 110,62 70 397,19

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 61 848,40

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
106 712,15 123 160,90

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 539 060,93 10 541 193,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby
3 080 817,59 3 076 970,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 977,59 56 130,30

Pozostała działalność 5 343 453,34 5 349 433,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 250,00 13 255,89

4220 Zakup środków żywności 54 973,41 57 447,75

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 46 500,00

74 948 765,99 74 812 608,19

4 005,89

2 474,34

11 583,72

-4 713,43

-151,60

16 448,75

-3 847,29

5 980,2392195

Dział 600 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 000,00 zł z tytułu zmiany zadań

realizowanych przez Sołectwo Giżyno; przeniesienie środków do działu 900; z ww.

przeniesienia likwiduje się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa zajezdni

autobusowej, dostawa, montaż wiaty przystankowej – sołectwo Giżyno”.

Wynik zmian w dziale: 15 000,00 zł – zmniejszenie wydatków.

6 063,34

15 000,00

-1 000,00

-61 952,80

-69 085,74

90004

90095

-3 917,66

-5 019,00

-24 700,00

920,00

90015 -86 732,80

         UZASADNIENIE ZMIAN W WYDATKACH:

2 132,94

92109 -3 847,29

-500,00

Razem: -136 157,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5201



Dział 852

Dział 855

- uzupełnienia środków na wydatki związane z zapewnieniem wyżywienia uczniom

w Szkole Podstawowej w Pomierzynie – kwota 8 060,00 zł;

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24 000,00 zł z tytułu uzupełnienia

środków na opłatę za pobyt w Domu Pomocy Społecznej; środki przeniesione

z działu 855; zmiana w MGOPS.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 990,00 zł z tytułu korekty planu

wydatków realizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla rejonu Kalisza Pomorskiego; planowane zakończenie prac w I kwartale

2025 roku. 

	Wynik zmian w dziale: 15 990,00 zł – zmniejszenie wydatków.

Dział 801 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 78 275,00 zł z tytułu urealnienia

planu wydatków związanych z zapewnieniem wyżywienia uczniom w Szkole

Podstawowej  w Kaliszu Pomorskim.

- uzupełnienia środków na zakup mebli, środków czystości oraz na wynagrodzenia

dla nauczycieli w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim; środki przeniesione

z działu 854 – kwota 22 291,97 zł.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32 000,00 zł z tytułu:

Wynik zmian w dziale: 22 291,97 zł – zmniejszenie wydatków.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 47 000,00 zł z tytułu przeniesienia

środków do działu 852 i w ramach działu 855; zmiana w MGOPS.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23 000,00 zł z tytułu uzupełnienia

środków na opłatę za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych oraz na dodatki

do wynagrodzenia osób realizujących Szkołę dla Rodziców; zmiana w MGOPS.

Wynik zmian w dziale: 24 000,00 zł – zmniejszenie wydatków.

	Wynik zmian w dziale: 24 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 854 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 22 291,97 zł z tytułu przeniesienia

środków do działu 801 w związku z zakończoną wymianą uczniów polsko-

niemiecką. 

- uzupełnienia środków na pokrycie kosztów związanych z wyceną oraz podziałem

nieruchomości gminnych; środki przeniesione z działu 900

–   kwota 20 000,00 zł;

Wynik zmian w dziale: 47 923,03 zł – zmniejszenie wydatków.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30 351,97 zł z tytułu:

- uzupełnienia środków w przedsięwzięciu pn. „Budowa budynku mieszkalnego

wielorodzinnego przy ulicy Dworcowej dz. nr ewid. 21/9, obręb nr 0008, m. Kalisz

Pomorski”; środki przeniesione z działu 900 – kwota 12 000,00 zł.

	Wynik zmian w dziale: 32 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 710

Dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5201



- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Dębsko; środki przeniesione

z działu 900 – kwota 1 651,60 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Cybowo Wieś; środki przeniesione

w ramach działu 921 oraz z działu 900 – kwota 2 300,00 zł;

Dział 921 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 364,02 zł z tytułu:

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Cybowo Osiedle; przeniesienie

środków do działu 900 - kwota 5 847,29 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Cybowo Wieś; przeniesienie

środków  w ramach działu 921 - kwota 300,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Pepłówek; przeniesienie środków

w ramach działu 921 – kwota 594,11 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Krężno; przeniesienie środków

do działu 900 - kwota 1 000,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Głębokie; przeniesienie środków

do działu 900 – kwota 622,62 zł;

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10 496,96 z tytułu:

- uzupełnienia środków na zakup materiałów i usług (zakup tablic informacyjnych

wraz z montażem); środki przeniesione z działu 900 – kwota 4 700,00 zł;

Dział 900

- przeniesienia środków do działu 700, 921 – kwota 24 700,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Cybowo Osiedle; przeniesienie

środków w ramach działu 900 – kwota 3 700,00 zł;

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 44 467,29 zł z tytułu:

Wynik zmian w dziale: 69 085,74 zł – zmniejszenie wydatków.

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Cybowo Osiedle; środki

przeniesione  w ramach działu 900 oraz z działu 921 – kwota 9 547,29 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Dębsko; środki przeniesione

w ramach działu 900 – kwota 920,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Krężno; środki przeniesione

w ramach działu 900 oraz z działu 921 – kwota 2 000,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Głębokie; środki przeniesione

w ramach działu 900 oraz z działu 921; utworzenie nowego zadania

inwestycyjnego jednorocznego pn. „Modernizacja wiat śmietnikowych

w miejscowości Głębokie” – kwota 17 000,00 zł.

- zmniejszenia wartości zakończonego zadania inwestycyjnego jednorocznego

pn. „Modernizacja lamp oświetleniowych na terenie gminy Kalisz Pomorski”

– kwota 61 952,80 zł.

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Cybowo Wieś; środki przeniesione

do działu 921 – kwota 2 000,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Pepłówek; środki przeniesione

do działu 921; w wyniku zmiany zadań zmniejsza się o 51,25 zł wartość zadania

inwestycyjnego jednorocznego pn. „Zagospodarowanie terenu placu zabaw

– sołectwo Pepłówek” – kwota 251,25 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Krężno; środki przeniesione

w ramach działu 900 – kwota 1 000,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Giżyno; środki przeniesione

do działu 921 – kwota 1 000,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Głębokie; środki przeniesione

w ramach działu 900 – kwota 16 377,38 zł.

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Giżyno; utworzenie nowego zadania

inwestycyjnego jednorocznego pn. „Zakup zamiatarki – sołectwo Giżyno”; środki

przeniesione z działu 600 – kwota 15 000,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Dębsko; środki przeniesione

w ramach działu 900 oraz do działu 921 – kwota 2 571,60 zł;

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 113 553,03 zł z tytułu:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5201



- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Pepłówek; środki przeniesione

w ramach działu 921 oraz z działu 900 – kwota 845,36 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Giżyno; środki przeniesione

z działu 900 – kwota 1 000,00 zł.

Wynik zmian w dziale: 2 132,94 zł – zwiększenie wydatków.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5201



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

Kwota

2024 rok

1 2 3 4

7 084 085,81

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

§ 905 144 923,74

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

§ 950 6 939 162,07

0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej                                                                                                      

Nr IX/49/24                                                                                                                                        

w Kaliszu Pomorskim                                                                                                                             

z dnia 31.X.2024r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2024 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5201



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr IX/49/24
w Kaliszu Pomorskim

z dnia 31.X.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne            

i ochrona przeciwpożarowa

32 240,00

75495 Pozostała działalność 32 240,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy        

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 240,00

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na podstawie       

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

32 240,00

758 Różne rozliczenia 61 429,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 429,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy      

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

61 429,00

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

61 429,00

852 Pomoc społeczna 1 558,00

85295 Pozostała działalność 1 558,00

ZMIANA -PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU ŚRODKÓW           

Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5201



2100 Środki z Funduszu Pomocy     

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 558,00

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej na 

podstawie art. 29-30 ustawy         

z dnia 12 marca 2022r.                    

o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 558,00

855 Rodzina 4 281,00

85595 Pozostała działalność 4 281,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy       

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 281,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy                                               

z dnia 12 marca 2022r.                

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

4 281,00

Razem: 99 508,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa

32 240,00

75495 Pozostała działalność 32 240,00

3280 Świadczenia związane                       

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 240,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5201



Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski       

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na podstawie        

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

32 240,00

801 Oświata i wychowanie 61 429,00

80101 Szkoły podstawowe 61 429,00

4350 Zakup towarów                                   

(w szczególności materiałów, 

leków, żywności)  w związku          

z pomocą obywatelom Ukrainy

35 704,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku                      

z pomocą obywatelom Ukrainy

21 501,57

4850 Składki i inne pochodne                 

od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku                    

z pomocą obywatelom Ukrainy

4 223,43

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa                     

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

61 429,00

852 Pomoc społeczna 1 558,00

85295 Pozostała działalność 1 558,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym                      

na terytorium RP

1 558,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5201



Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej na 

podstawie art. 29-30 ustawy       

z dnia 12 marca 2022r.                   

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 558,00

855 Rodzina 4 281,00

85595 Pozostała działalność 4 281,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym              

na terytorium RP

4 281,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy                                               

z dnia 12 marca 2022r.                  

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

4 281,00

Razem: 99 508,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5201



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr IX/49/24

w Kaliszu Pomorskim

z dnia 31.X.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

758 Różne rozliczenia 273,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 273,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych     273,82

Nagroda w konkursie "Rosnąca 

odporność"; zwrot VAT

273,82

852 Pomoc społeczna 6 120,00

85295 Pozostała działalność 6 120,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00

Wypłata dodatku węglowego zgodnie              

z ustawą z dnia 05.08.2022r.  o dodatku 

węglowym.

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

14 326,32

85395 Pozostała działalność 14 326,32

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 326,32

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą 

z dnia 15.12.2022r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych                 

w 2023r. oraz w 2024r.  w związku                                                      

z sytuacją na rynku paliw

13 306,32

ZMIANA- PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  

ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5201



Wypłata dodatku dla gospodarstw 

domowych zgodnie  z ustawą z dnia 

15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła  w związku z sytuacją na rynku paliw

1 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963 340,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 963 340,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

963 340,00

Środki w ramach: Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków- 

przedsięwzięcie pn.:"Renowacja 

nawierzchni posadzki w kościele filialnym 

pw.Św.Ap.Piotra i Pawła  w Dębsku"

137 200,00

Środki w ramach: Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków- 

przedsięwzięcie pn.:"Renowacja wieży 

kościelnej" Kalisz Pomorski

826 140,00

Razem: 984 060,14

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

750 Administracja publiczna 273,82

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu )

273,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,82

Nagroda w konkursie "Rosnąca 

odporność"

273,82

852 Pomoc społeczna 6 120,00

85295 Pozostała działalność 6 120,00

3110 Świadczenie społeczne 6 000,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5201



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

Wypłata dodatku węglowego wraz                              

z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą               

z dnia 05.08.2022r.  o dodatku węglowym

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

14 326,32

85395 Pozostała działalność 14 326,32

3110 Świadczenia społeczne 14 045,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,94

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą 

z dnia 15.12.2022r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych                 

w 2023r. oraz w 2024r.  w związku                              

z sytuacją na rynku paliw

13 306,32

Wypłata dodatku dla gospodarstw 

domowych zgodnie  z ustawą z dnia 

15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła  w związku z sytuacją na rynku paliw

1 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963 340,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 963 340,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu                   

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

963 340,00

Przedsięwzięcie pn.:"Renowacja 

nawierzchni posadzki w kościele filialnym 

pw.Św.Ap.Piotra i Pawła  w Dębsku" -  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 

środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

137 200,00

 Przedsięwzięcie pn.:"Renowacja wieży 

kościelnej"  Kalisz Pomorski - Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19- środki                      

z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

826 140,00

Razem: 984 060,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5201


	UCHWAŁA NR IX/49/24 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c


	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4
	tir. 2 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-07T13:24:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




